COMUNALE situata all’interno dell'area a verde pubblico comunale Villetta Europa, affacciata alle via Nino Bixio, 

via G. Mazzini, e via E. De Amicis. 

Dopo aver verificato le circostanze generali e particolari che possono contribuire alla determinazione dell’offerta e delle 

condizioni contrattuali; 

Visto il valore stimato base di gara di valore €.7.514,88 ( EURO 

SETTEMILACINQUECENTOQUATTORDICI/88), soggetto alla rivalutazione annua secondo i coefficienti ISTAT. 

DICHIARA 

di aver preso visione delle strutture oggetto di LOCAZIONE, di aver preso visione del Bando per l’assegnazione del locale, e 

di tutti gli allegati facenti parte integrante e sostanziale del bando medesimo  accettando tutte le disposizioni e condizioni ivi